
 

*11RB000044* 

Onderwerp: Afwikkeling OMTC / verrekening boekwaarde- en renteverlies met OMTC 
partners 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000044 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 april 2011; 
 
gelezen het advies van de Commissie GFZ van 6 juni 2011; 
 
gelet op de artikel(en) 160, eerste lid sub e en artikel 169, vierde lid van de Gemeentewet ; 
 
b e s l u i t : 
 
inzake: 
 
de gemeente Overbetuwe toekomende schadeloosstelling voor het geleden boekwaarde- en 
renteverlies ter gezamenlijke grootte van € 1.642.845,68 en 
de verwerving van de panden Waaldijk 33 en 34 te Slijk Ewijk ten bedrage van € 1.285.000,-; 
 
wensen en bedenkingen zoals opgenomen in het Verslag van deze raadsvergadering ter 
kennis te brengen aan burgemeester en wethouders. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 juni 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


